令和6年1月吉日
龍馬World in 和歌山実行委員会
実行委員長　臼井 康浩
[公印省略]
「第36回 龍馬World in 和歌山」への広告・協賛のお願い

謹啓　初春の候、皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、紀州 宗光龍馬会の活動にご理解とご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。
さて、本年７月に和歌山県和歌山市で初の「龍馬World」が開催されることになりました。『龍馬と宗光 未来への伝言　－不平等条約改正130年は、坂本龍馬と維新志士達の祈願達成130年－』を大会骨子として、龍馬の夢見た“新国家”の最大課題であり、維新に関わった志士すべての大願であった不平等条約改正(日英通商航海条約締結)130周年記念を根底において、基調講演会やパネルディスカッションを催します。
つきましては、当事業の実施にあたり貴会、貴社のご協賛を賜りたく、ご案内させていただきますので、何卒ご支援ご協力を宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　謹言

記
1. 事業実施内容
名　称　　第36回 龍馬World in 和歌山
　　　　 「龍馬と宗光 未来への伝言　　－和魂、紀州和歌山にあり－」
‐不平等条約 改正(日英通商航海条約締結)130周年 ＆ 陸奥宗光伯生誕180周年記念‐
主　催　　龍馬World in 和歌山実行委員会
共　催　　(一社)全国龍馬社中、(一社)全国龍馬社中近畿北陸ブロック、
　　　　 「陸奥宗光 外務大臣」の功績を教育に活かす実行委員会
後  援[予定]外務省、防衛省、和歌山県、和歌山市、田辺市、新宮市、由良町、広川町、白浜町、印南町、串本町、那智勝浦町、かつらぎ町、高野町、九度山町、(公社)和歌山県観光連盟
　 会　期　　令和6年７月13日(土)大会、交流会
14日(日)・15日(月・海の日)エクスカーション
　 会　場　　令和6年７月13日(土)和歌山城ホール･大ホール、ダイワロイネットホテル･ｸﾞﾗﾝ
　 内　容　　別紙のとおり(案内チラシ)
2. 依頼内容
「第36回龍馬World in 和歌山」大会冊子への広告掲載
・発行部数　　A4版1,500部(予定)
・配布先　　　大会参加者、国内外の各龍馬会、明治維新志士関連都道府県市町村、広告・
協賛企業
・広告内容・料金等　　別紙のとおり　　・受付締切　　令和6年3月31日(日)
3. 申し込み・お問い合わせ先　龍馬World in和歌山実行委員会 大会冊子制作担当
井出印刷株式会社  担当：井手、道本、桑内
〒640-8233　和歌山市北坂ノ上丁66番地
TEL：073-423-8265　／　FAX：073-422-4512
E-mail：koukoku@ideprint.co.jp 　　　以上
令和6年1月吉日

「第36回 龍馬World in 和歌山」広告・協賛申込書

龍馬World in 和歌山実行委員会
実行委員長　臼井 康浩　様

「第36回龍馬World in 和歌山」の広告・協賛について、下記のとおり申し込みます。
[申し込まれる□に☑をお願い致します]
記

1.申込金額　　　　　　□　広告　金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　□　協賛　金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　 (ご納入方法は、下記の口座振込にてお願い致します)ご住所

社名・団体名

代表者氏名

担当者氏名

TEL :

E-mail :

2.広告内容:ご希望の広告に☑をお願い致します。
□1ページ(260ｍｍ×180ｍｍ)　　　　　　　　　　　　200,000円(カラー)
□1ページ(260ｍｍ×180ｍｍ)　　　　　　　　　　　　100,000円(モノクロ)
□1/2ページ(130ｍｍ×180ｍｍ)　　　　　　　　　　　 65,000円(モノクロ)
□1/4ページ(65ｍｍ×180ｍｍ)　　　　　　　　　　　  30,000円(モノクロ)
□1/8ページ(65ｍｍ×90ｍｍ)　　　　　　　　　　　   15,000円(モノクロ)
(裏表紙、表紙の裏等は確定しております)

※後日、大会冊子作成業務依頼先の「井手印刷㈱」より広告掲載内容確認のご連絡を差し上げます。
3.お振込先
　銀行名:紀陽銀行　　支店名:本店営業部　　普通預金　　口座番号２３８５４４６
　口座名:龍馬World in 和歌山実行委員会
         (リョウマ ワールド イン ワカヤマジッコウイインカイ)
※なお、振込手数料は当会実行委員会で負担致します。                            以上

Ａ４ｻｲｽﾞ冊 子 広 告 申　込　書
	260mm(W)×180mm(H) カラー　 1ﾍﾟｰｼ 枠　２０万円

	260mm(W)×180mm(H) モノクロ１ﾍﾟｰｼﾞ枠　１０万円

	１/２半ﾍﾟｰジﾞ枠・モノクロ
180mm(W)×130mm(H)　6.5万円

	1/４ページ枠・モノクロ
180 mm(W)×65m(H)　3万円

	1/８ページ枠・モノクロ
	1/８ページ枠・モノクロ

	90mm(W)×65mm(H)
	90mm(W)×65mm(H)

	　1.5万円
	　1.5万円